__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 28/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2023
Código registro TCE: 3BA9D921B4F96CF42A41968D4FEB282ACA36F031
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa CINEMA CAFE EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 09.544.493/0001-03.
Valor total de R$: 14.000,00 (Quatorze mil reais).
Despesa: 65 Recursos: 1.500.0000.110000
Vigência: 04/04/2023 a 31/12/2023
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na área de locação de tendas, que
serão utilizados para festividades de 61 anos de Emancipação Político Administrativa do
Município de Matos Costa e 5º Feira do Terneiro e Gado em Geral.
Matos Costa, 04 de abril de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal